Un cop acabades les obres es realitzarà l'Acta de Recepció, a partir de la qual, s'obrirà un 
període de garantia d'1 (un) any. Transcorregut aquest temps es podrà retirar l'aval dipositat. 

11. PRESSUPOST 

11.1. Pressupost d'Execució Material 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 

// 1.098.058,16 € //   

Un milió noranta-vuit mil cinquanta-vuit euros i setze cèntims. 

11.2. Pressupost abans d’IVA 

El Pressupost abans d’IVA puja a la quantitat de: 

// 1.306.689,21 € //   

Un milió tres-cents sis mil sis-cents noranta-vuit euros i vint-i-un cèntims. 

11.3. Pressupost d’execució per contracte (IVA inclòs)

[...]

L'execució dels treballs es durà a terme íntegrament en l'àmbit del carrer Sant Sebastià del 
municipi de Ripollet. 

1.9. PRESSUPOSTOS 

1.9.1.  Pressupost d'execució material de les obres 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de // 1.581.093,94 € // Un milió cinc-cents 
vuitanta-un mil noranta-tres euros i noranta-quatre cèntims. 

1.9.2. Pressupost d’execució material de Seguretat i Salut 

El pressupost estimat de l'Estudi de Seguretat i Salut és  // 10.840,00 € // deu mil vuit-cents 
quaranta euros. 

1.10. ACCESSOS A LES OBRES 

No es considera problemàtic l'accés de la maquinària ni dels treballadors a l'obra. 

1.11. TERMINI D'EXECUCIÓ 

Es preveu una durada d'execució dels treballs de 9 mesos.  

1.12. NOMBRE DE TREBALLADORS 

Es preveu una mitjana d’entre 15 i 20 treballadors al llarg de les obres, en jornada